

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

www.grantthornton.dk

KDO Finans ApS

Stadsgårdsvej 3, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 14 37 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

Kidi Dan Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KDO Finans ApS Stadsgårdsvej 3 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 14 37 77
	Stiftet: 19. marts 2013
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 11. regnskabsår
Direktion	Kidi Dan Olsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers
Modervirksomhed	KDO Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje og udleje driftsmateriel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517 t.kr. mod 1.882 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 987 t.kr. mod 1.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste	1.517.387	1.882.160
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-315.167	-315.167
Andre driftsomkostninger	0	-298.936
Driftsresultat	1.202.220	1.268.057
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	91.369	49.833
Øvrige finansielle omkostninger	-28.496	-34.926
Resultat før skat	1.265.093	1.282.964
Skat af årets resultat	-278.321	-282.252
Årets resultat	986.772	1.000.712
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	980.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	6.772	712
Disponeret i alt	986.772	1.000.712

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	883.583	1.198.750
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>883.583</u>	<u>1.198.750</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>883.583</u>	<u>1.198.750</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.111.682	3.137.932
Periodeafgrænsningsposter	206.667	401.333
Tilgodehavender i alt	<u>3.318.349</u>	<u>3.539.265</u>
Likvide beholdninger	296.776	116.989
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.615.125</u>	<u>3.656.254</u>
Aktiver i alt	<u>4.498.708</u>	<u>4.855.004</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.151.375	2.144.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret	980.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>3.211.375</u>	<u>3.224.603</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.442	141.326
Hensatte forpligtelser i alt	<u>76.442</u>	<u>141.326</u>
Gældsforpligtelser		
Kreditinstitutter i øvrigt	418.534	583.669
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>418.534</u>	<u>583.669</u>
1 Kortfristet del af langfristet gæld	165.134	161.865
Leverandører af varer og tjenesteydelser	41.181	30.000
Selskabsskat	343.205	404.408
Anden gæld	242.837	309.133
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>792.357</u>	<u>905.406</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.210.891</u>	<u>1.489.075</u>
Passiver i alt	<u>4.498.708</u>	<u>4.855.004</u>
2 Eventualposter		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

			2023 kr.	2022 kr.
1. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Kreditinstitutter i øvrigt	583.668	165.134	418.534	0
	583.668	165.134	418.534	0

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser

Eventualforpligtelser i alt

t.kr.
856
856

Leasingforpligtelser:

Ud af de i alt 856 t. kr. forfalder 598 t. kr. inden for et år hvor de resterende 258 t. kr. forfalder mellem 1 og 5 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KDO Holding ApS, CVR-nr. 32348130, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Driftsmateriel mv., hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2023 udgør t.kr. 600, er finansieret ved finansiell leasing. Leasingforpligtelsen er pr. 31/12 2023 opgjort til t. kr. 584.
